

# TCL 科技集团股份有限公司

## 章程修正案

根据《中华人民共和国公司法（2018 年修正）》、《深圳证券交易所股票上市规则（2019 年）》等相关规定，结合公司的实际情况，拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体情况如下。

本次修订尚须提交本公司股东大会以特别决议案审议通过。

原条款	修订后条款
<p>第一章第三条</p> <p>.....</p> <p>公司于 2020 年 7 月 24 日，完成了 2018 年和 2019 年限制性股票激励计划暨“TCL 集团全球创享计划”部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销工作，回购注销的股票数量为 9,159,308 股。本次回购注销完成后，公司股份总数由 13,528,438,719 股变更为 13,519,279,411 股。</p>	<p>第一章第三条</p> <p>.....</p> <p>公司于 2020 年 7 月 24 日，完成了 2018 年和 2019 年限制性股票激励计划暨“TCL 集团全球创享计划”部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销工作，回购注销的股票数量为 9,159,308 股。本次回购注销完成后，公司股份总数由 13,528,438,719 股变更为 13,519,279,411 股。</p> <p>公司于 2020 年 10 月 10 日经中国证监会核准，发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产所新增股份数量为 511,508,951 股，于 2020 年 11 月 11 日在深圳交易所上市，发行完成后，公司总股本为 14,030,788,362 股。</p>
<p>第一章第六条</p>	<p>第一章第六条</p>

公司注册资本为人民币 13,528,438,719 元。	公司注册资本为人民币 14,030,788,362 元。
第二章第二十条  公司经批准发行的股份总数为 13,528,438,719 股，全部为普通股。	第二章第二十条  公司经批准发行的股份总数为 14,030,788,362 股，全部为普通股。

除以上修订外，公司章程其他条款均保持不变。

TCL 科技集团股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 11 日